Проект

ЗАКОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Саратовской области

«О городских округах»

Статья 1

Внести в Закон Саратовской области от 23 декабря 2004 года № 79-ЗСО

«О городских округах» (с изменениями от 31 мая 2017 года № 46-ЗСО)

следующие изменения:

1) дополнить статьей 1.2 следующего содержания:

«На основании Федерального закона наделить муниципальное

образование город Шиханы статусом городского округа в границах, ранее

установленных Указом Президента Российской Федерации от 30 июня 1997

года № 646 «О преобразовании г. Шиханы Саратовской области в закрытое

административно-территориальное образование».»;

2) пункт 3 статьи 2 признать утратившим силу.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2019 года.

Проект внесен

Губернатором области